
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Hedvika PAVELKOVÁ

Název práce: Výběr konstrukčních materiálů

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Studentka Hedvika Pavelková prokázala samostatnost a schopnost nastudovat odborné téma psané pouze
v angličtině.  Naučila  se  aktivně  používat  software  materiálové  databáze  ANSYS Granta  EduPack.  Obojí
propojila  při  řešení  konkrétního  příkladu.  K vypracování  BP  přistupovala  zodpovědně,  s velkou  snahou
zcela  porozumět  ne  zrovna  lehkému  tématu.  Pravidelně  se  zúčastňovala  všech  termínů  konzultací.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Ivana Slámová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


